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Thyroid Aid 90 kaps Ostrovit

Cena 32,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5903246226287

Producent Ostrovit

Opis produktu
Thyroid Aid to suplement łączący tyrozynę z jodem wspierające funkcjonowanie tarczycy, Zawiera 9 składników, które: 

L-tyrozyna- wraz z jodem jest prekursorem T3 i T4. Zbyt niska podaż tyrozyny zakłóca produkcję hormonów tarczy.

Magnez - wspomaga organizmów w eliminacji objawów niedoborów tarczycy. Magnez w połączeniu z innymi suplementami
może obniżyć TSH, zredukować uszkodzenia tarczycy, a nawet przyśpieszyć gojenie tkanki tarczycowej.

Ashwagandha - pozytywnie wpływa w przypadku niedoczynności tarczycy, szczególnie z subkliniczną niedoczynnością
gruczołu. Dodatkowo wspiera pracę tarczycy i podnosi poziom tyroksyny. Może także stymulować produkcje T4.

Cynk - uczestniczy w procesie proliferacji komórek tarczycy oraz wpływa na metabolizm hormonów tarczycy. Stanowi składnik
białek receptorowych trójjodotyroniny, a jego niedobór wpływa na upośledzenie wiązania tego hormonu, co prowadzi do
zaburzeń poziomu T3.

Selen - wchodzi w skład enzymów biorących udział w produkcji i rozkładzie hormonów tarczycy oraz enzymów
„antyoksydacyjnych”. Kluczowy składnik enzymu, który przekształca T4 w T3 w organizmie. Bez niego niemożliwe jest
wytworzenie T3 w odpowiednich ilościach.

Ekstrakt z listownicy japońskich (1% jodu 150 µg) - inaczej zwana jako Kelp znana jest z wysokiej zawartości
naturalnego jodu, który jest wykorzystywany przez tarczycę do syntezy dwóch najważniejszych hormonów T3 i T4. Niedobory
jodu dodatkowo mogą wpływać na wolniejszą przemianę materii.

Witamina B6 (pirydoksalo 5’-fosforan P-5-P) - jest potrzebna tarczycy, by efektywnie wykorzystywać jod do produkcji
hormonów oraz zwiększa przyswajalność magnezu.

Witamina B12 (metylokobalamina)
 

Składniki aktywne Na porcję % RWS*
L-tyrozyna 500 mg -
Magnez (węglan magnezu) 57 mg 15
Ekstrakt z korzenia ashwagandhy 135 mg -
Inulina 100 mg -
Cynk (pikolinian cynku) 15 mg 150
Selen (L-selenometionina) 100 µg 181
Ekstrakt z listownicy japońskiej (1% jodu
150 µg)

15 mg 100

Witamina B6 (pirydoksalo 5’-fosforan
P-5-P)

5 mg 357

Witamina B12 (metylokobalamina) 2.5 µg 100

DS 1X3 podczas posiłku
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